

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทของงาน	โครงการก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 111 เมตร หนา 0.15 เมตร				
	หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 333 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่พร้อมติดตั้งป้าย				
	โครงการ จำนวน 1 ป้าย(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลม่วงนากำหนด)				
สถานที่ ก่อสร้าง	บ้านนาเหนือ หมู่ที่ 6 จุดเริ่มต้นจากบ้านนายไสว ผลขึ้น ถึงถนนทางหลวงชนบท สายบ้านคำเม็ก-หนองแคน				
แบบเลขที่	ผิวจราจรกว้าง	3.00	เมตร	ระยะทาง	111.00 เมตร
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น	ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ	0.50 เมตร
ประมาณการเมื่อวันที่	22 ธันวาคม 2560				

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	137,799.66	1.3624	187,738.25	-เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย..0..%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้..6..%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-หักเงินประกันผลงาน..0..%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม..7..%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			187,738.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			187,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	333.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	561.56	บาท/ตร.ม.		

หมายเหตุ ราคาวัสดุใช้ราคาพาณิชย์เดือน พฤศจิกายน 2560 , ราคาน้ำมันใช้ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ ราคาเฉลี่ย 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร , บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการและตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์ราคากลาง ตุลาคม 2560

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว เห็นชอบกับราคานี้และให้กำหนดประมาณราคานี้ เป็นราคากลางจึงได้ลงนามลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสงวน กลางยศ)
ปลัดเทศบาลตำบลม่วงนา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภาพ การประสพ)
ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเกษม หระสิทธิ์)
รองปลัดเทศบาลตำบลม่วงนา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวรุ่งทิพย์ การประไพ)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

- เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสงวน กลางยศ)
ปลัดเทศบาลตำบลม่วงนา

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายชัยณรงค์ ภูณี)
นายกเทศมนตรีตำบลม่วงนา

โครงการก่อสร้างถนน คลส.ภายในหมู่บ้าน ขนดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 111 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 333 ตร.ม. พร้อมลงสู่กรังหลัทางข้างละ 0.30 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่พร้อมติดตั้งป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

[illegible]

ประเภท

22 ธันวาคม 2560

ประมาณการ

นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์

๕๙๗๙๗๘

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ย	333.00	ตร.ม.	-	-	1.67	556.11	556.11	บดอัดแน่น
2	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	20.53	-	-	บดอัดแน่น
3	งานดินถม		ลบ.ม.	68.76	-	18.81	-	-	บดอัดแน่น
4	งานรองพื้นทางลูกรัง (ความหนา 0.15 เมตร)	60.00	ลบ.ม.	112.00	6,720.00	9.00	540.00	7,260.00	บดอัดแน่น
5	งานใส่เล็ทางลูกรัง หนา 0.15 ม.	9.72	ลบ.ม.	112.00	1,089.04	17.53	170.45	1,259.50	
6	ทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	13.32	ลบ.ม.	150.00	1,998.00	80.00	1,065.60	3,063.60	
7	งานผิวทาง แบบ คสล.(หนา 0.15 ม.)	333.00	ตร.ม.	-	-	11.93	3,972.69	3,972.69	งานผิวทาง(แต่งหน้าและเบคสล.)
	คอมกรีต ค.2(fc'210 ksc : 28 day)	48.62	ลบ.ม.	1,943.00	94,464.77	-	-	94,464.77	ใช้รตผสมคอนกรีตหนาแน่น
	งานเชื่อมทาง คอมกรีต ค.2 หนาตามแบบ	-	ลบ.ม.	1,943.00	-	-	-	-	
8	งานเหล็กเสริม								
	-เหล็กตะแกรง Wpk 4 มม. @ 0.20x0.20	333.00	ตร.ม.	25.00	8,325.00	5.00	1,665.00	9,990.00	
	-เหล็ก RB 15 มม. x 0.50 ม.(เหล็กดัดขวาง)	0.051	ตัน	19,602.81	1,006.00	-	-	1,006.00	
	-เหล็ก RB 19 มม. x 0.50 ม.	0.007	ตัน	25,210.00	187.06	-	-	187.06	
	-เหล็ก DB 12 มม. x 0.50 ม.(เหล็กตามยาว)	-	ตัน	18,224.30	-	-	-	-	
	ค่าแรงตั้งเหล็ก	0.059	ตัน	-	-	3,300.00	193.84	193.84	
							รวมยอด	121,953.57	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
9	งานปูแอสฟัลท์เชื่อมถนนใหม่และถนนเดิม	-	ตร.ม.	110.00	-	11.08	-	121,953.57	
10	ตะปู	-	กก.	-	-	-	-	-	
11	แผ่นโฟมหนา 20 มม.	1.00	แผ่น	80.00	80.00	-	-	80.00	
12	แอสฟัลท์	18.00	ลิตร	25.00	450.00	-	-	450.00	
	- ค่าแรงขุดวางรอยต่อคอนกรีต	33.30	ม.	-	-	13.38	445.55	445.55	
13	งานแบบคอนกรีต								
	- ค่าแบบข้าง	111.00	ม.	100.00	11,100.00	10.00	1,110.00	12,210.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทาง							135,139.12	
14	งานวางท่อ								
	-ท่อ คสล.ขนาด 0.40 ปากลิ้นราง	5.00	ท่อน	363.31	1,816.54	168.80	844.00	2,660.54	ราคาท่อรวมค่าขนส่งถึงหน้างาน
	-คอนกรีตหยาบหนา 0.10 ม.	0.12	ลบ.ม.	1,710.00	205.20	278.00	33.36	238.56	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทาง							2,660.54	

ลงชื่อ.....

(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน